H
INSnTUTO FEDERAL
PLANA

PORTARIA No2 1 29 DE 29 D E SETEMBRO DE 20 1 7

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 727 de 03/07/20t 7, considerando Q disposto
nos parágralbs 2o c 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005. a Porüria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e conforme processo
n' 23411.0070] 6/2017-63,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional à sc idosa, ocupante do
cargo dc ASSISTENTE EMADMINISTRAÇÃO, conâomte abaixo: '

SIAPE SERVIDOR NOTA ~'«il;mum; DATA DA
PROGRESSÃO

230S134

DE l LURA

JENll'FER DA SILVEIRA 99,44 loi l l02

01/10f2017

11. A data final do interstício para o scwidor habilita-$e à progmssão
subsequente é 01/04/2019. ' ' '

Andcrson LuizAdams

Diwtor dc Desenvolvimento de Pessoas

Piú-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.\4ctorF«leira do Amam1,306.Tarumã, Curítiba -PR l CEP82S30-230 - Brasal